tttttt
t
t Í PÍeÍeltuía Munlclpal de-

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'043/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de
Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

AÍ. I - Nomear ALECSAI{DRA CHAGAS DE SOUZA, brasileira, solteira,
servidora pública municipal pertencente ao quadro permanente da Secretaria Municipal
de Educação, CPF 037.048.724-90 e RG 6.142.934 SSP/PE, para exercer a função de
DIRETOR ESCOLAR da Creche do Distrito do Tambor, Município de Vertente do
Lério/PE.

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicagão.

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017 .

de Sales

Prefeito

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 5í764-000
- PE. CNPJ no40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.

www.vertentedolerio. pe.gov. br

, \v-

\